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                                Tél. 25.30.61.21/22/23

"QUARTE" DU MARDI 06 FEVRIER 2024
PARIS-VINCENNES - PRIX DE LA CHARTRE SUR LE LOIR  

15 CONCURRENTS - ATTELE - 1      COURSE
  60 000 EUROS (ENV. 39 000 000 CFA) - 2.700  METRES 

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''4+1'' DU VENDREDI 02/02/2024
Arrivée : 12 – 9 – 5 – 10 – 15

- NPO : 0  NP : 
- Tombé :  0 
- Arrêté : 0

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CFA

14
8
1
2

16

IMAGE D'ATALANTE 
ICÔNE 
CINDERELLA JET 
IRIS FARCEUSE
ISLA MUJERES 

        

- Disqualifiés : 3 – 4 – 6 – 7 – 11 – 13

1 - ICAMORA DE HOUELLE : Cette représentante 
de Daniel Augereau n'est pas dénuée de moyens 
à l'attelé, en atteste son succès du 7 décembre, mais 
elle reste plus tranchante sous la selle. Dominée dans 
l'épreuve référence du 20 janvier, elle remplirait son 
contrat en accrochant une allocation. Sans nous.
2 - HIZIA MARANDAISE : Cette jument régulière 
s'attaque à forte partie et restera chaussée, configuration 
dans laquelle elle n'a plus fini dans les cinq premiers 
depuis mai 2021. Dès lors, sa présence à l'arrivée 
serait synonyme de colossale surprise. Impasse 
conseillée.
3 - IRINA D'ATOUT : Sans une faute dans la phase 
finale, cette première des deux élèves de William 
Bigeon n'aurait pas été loin de la vérité dans la course 
clé du 20 janvier. Très performante avec David 
Thomain au sulky, elle mérite une mention spéciale.
4 - IDOLA : Dauphine du bon Indy Dark dans Letrot 
Open des Régions des 5 ans (Gr.3) cet hiver, cette 
jument éclectique possède largement la pointure 
d'une telle épreuve. Si elle ne commet pas de 
bévue dans la phase initiale, elle ne sera pas loin 
de la vérité.
5 - IRIS DES CHAMPS : Cette protégée de Dominik 
Locqueneux se présentera plaquée des antérieurs 
et déferrée des postérieurs, configuration dans 
laquelle elle n'est jamais sortie du podium. Elle n'a 
pas eu des parcours favorables cet hiver, mais sa 
compétitivité à ce niveau est certaine. A retenir.
6 - INIDILLE : Bien plus à l'aise au trot monté, cette 
fille de Rex Normanus n'a pu convaincre lors de 
ses deux derniers essais à l'attelé. Absente depuis 
deux mois, elle aura probablement du mal à 
inverser la tendance.
7 - IRIS FROM : Los de ses deux derniers essais 
sans ses quatre fers, le 20 octobre et le 5 décembre, 
cette jument dure à l'effort a fini sur le podium. 
Elle évolue dans sa catégorie et détient une belle 
chance théorique, même si son mentor n'a pas 
fait appel à un catch-driver cette fois.
8 - IMAGE CHARENTAISE : Lauréate de la course 
référence du 5 décembre, sur ce parcours, cette 
jument tenace a remis le couvert dans le Prix de 
Douves, en devançant notamment IDOLA (4). Elle 
s'entend bien avec Benjamin Rochard et peut 
logiquement émettre de hautes ambitions.

9 - HUNE LOVE : Cette brave jument donne 
toujours son maximum, mais elle n'a plus aucune 
marge de manoeuvre. De plus, son mentor n'a pas 
fait appel à un catch-driver cette fois. Dès lors, nous 
la rangeons logiquement dans la colonne des 
outsiders.
10 - ILAYA : Cette élève de Cyril Raimbaud n'a pas 
bénéficié de circonstances favorables cet hiver et 
vaut bien mieux que ne l'indique sa musique récente. 
Elle s'entend bien avec Yoann Lebourgeois et 
peut légitimement briguer le podium.
11 - HARIA DU BELLAY : Cette représentante de 
Thierry Cattan a engrangé plus de 50.000 euros 
cet hiver. Sa tâche se complique puisqu'elle doit 
affronter les 6 ans cette fois, mais sa dernière prestation, 
sur 2100 mètres, montre qu'elle est toujours en 
parfaite condition. A glisser dans un champ réduit.
12 - IDYLLE EXPRESS : Malchanceuse le 17 décembre, 
alors qu'elle avait les ressources nécessaires pour 
faire l'arrivée, cette attentiste a redoré son blason 
dès sa sortie suivante, sur le parcours qui nous 
intéresse (3e). A l'issue d'un parcours sans encombre, 
elle a sa place dans les cinq premières.
13 - ICONE MADRIK : Prometteuse en début de 
carrière, cette fille de Royal Dream vient de rassurer 
ses supporters (2e) après sa décevante prestation 
du 3 décembre (12e). Elle n'a pas une grande marge, 
mais apprécie les parcours de longue haleine. A glisser 
éventuellement en fin de combinaison.
14 - ISABELLA FERM : Fautive aux abords du poteau 
le 5 décembre, alors qu'elle allait se classer deuxième, 
cette jument délicate a brillamment remis les pendules 
à l'heure le 25 janvier, sur 2100 mètres (1re). Elle a le 
potentiel pour briller, mon son manque de constance 
nous refroidit. Notre plus gros regret.
15 - IBIZA BELLA : Cette représentante de Jean-Paul 
Marmion a joué de malchance cet hiver et découvre 
ici un engagement en or, à moins de 1500 euros du 
plafond. Totalement déferrée après une prestation 
encourageante dans un récent Groupe 3 (7e), 
elle s'annonce redoutable.

ARRIVÉE DU "4+1" DU DIMANCHE 04 FEVRIER 2024 : 7 - 9 - 6 - 12 - 2 NPO : 13 NP : 14

                
   

Ordre         : 670 000 F (179 G)    

Désordre        :   13 000 F (4 129 G)

Bonus                     :        500 F (70 069 G)

Masse à partager  :   208 641 500 F   

    5 000 F (4 819 G)

    1 000 F (8 722 G)

    2 000 F (5 772 G)

    3 500 F (3 627 G)

Couplé Gagnant     :

Couplé Placé A       :

Couplé Placé B       :

Couplé Placé C       :

Masse à partager  :    57 055 500 F

Malchanceuse en début d'hiver, alors qu'elle semblait en mesure de briller face aux mâles,  
IBIZA BELLA (15) découvre ici un engagement idéal, à moins de 1500 euros du plafond des 
gains. Totalement déferrée pour l'occasion, elle peut mettre tout le monde d'accord. L'opposition 
sera emmenée par l'excellente IDOLA (4), toujours dans le coup lorsqu'elle ne commet pas  l'irréparable, 
IMAGE CHARENTAISE (8), déjà lauréate à deux reprises durant ce meeting, et IRINA D'ATOUT (3), 
fautive dans la phase finale le 20 janvier alors qu'elle luttait pour la victoire. ILAYA (10) n'a pu 
bénéficier de circonstances favorables ces dernières semaines et mérite un certain crédit, tout 
comme IDYLLE EXPRESS (12), capable de finir fort lorsqu'elle peut courir à l'économie. 
IRIS DES CHAMPS (5), très dure à l'effort, et IRIS FROM (7), confirmée dans cette catégorie, 
complèteront notre choix dans cette épreuve relativement ouverte.

- 6è   :

- 7è   :

- 8è   :

- 9è   :

- 10è :

ère



HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 12h 45mn
DÉPART DE LA COURSE : 12H 55mn
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APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES Lorem ipsum dolor OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 15 – 4 – 8 – 3 – 10 – 12 - 5  

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
DRIVERS EN FORME : 
J.M.BAUDOUIN – J.P.MARMION – F.LEBLANC

B.ROCHARD – E.RAFFIN – M.ABRIVARD
 

FORME :   
 : CLASSE

 : PROGRES
 : REGULARITE

 15 – 8 – 5 – 3 - 4     
10 – 12 – 4 – 7 - 8   

8 – 3 – 7 – 13 - 15 

IRIS FROM
ICONE MADRIK
ISABELLA FERM

6 – 
1 – 
11 –

INIDILLE
ICAMORA DE HOUELLE
HARIA DU BELLAY

HIZIA MARANDAISE
HUNE LOVE

2 – 
9 –

4 – 10 – 3 – 12 - 5        

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS DRIVERS

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

TH. DUVALDESTIN
J.M. BAZIRE
J.M. BAUDOUIN
S. GUARATO
M. ABRIVARD
J.P. MARMION
N. ENSCH

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

V. MARTENS
F. LEBLANC
M. SASSIER
Y. HENRY
B. MARIE
CH.A. MARY 

1 -
2 -
3 -
4 -
5 -
6 -
7 -

B. ROCHARD
E. RAFFIN
D. BEKAERT
M. ABRIVARD
J.M. BAZIRE
TH. DUVALDESTIN
D. THOMAIN

8 -
9 -

10 -
11 -
12 -
13 -

ZONE-TURF.fr      15 - 5 - 3 - 8 - 4 - 12 - 13 - 14 - 10

LE PARISIEN      15 - 12 - 10 - 3 - 4 - 14 - 8 - 7 - 13

EUROPE 1                6 - 15 - 12 - 11 - 10 - 7 - 9 - 14 - 2 

L'ALSACE                12 - 13 - 5 - 4 - 10 - 7 - 11 - 15 - 3

TURFOMANIA      15 - 13 - 4 - 8 - 7 - 12 - 10 - 14 - 11 

EQUIDIA       14 - 15 - 12 - 4 - 7 - 5 - 3 - 10 - 13 - 8 - 2

L'EST ECLAIR                              12 - 10 - 13 - 15 - 8 - 5 - 3 - 7 

TURF-FR.COM      13 - 4 - 3 - 14 - 15 - 8 - 12 - 11 - 10 

A. WIELS
F. CLOZIER
F. NIVARD
CH. MARTENS
J.PH. MONCLIN
P. CALLIER

PMU’B... la fortune 
en fin de course !

9/1    10/1   14/1    36/1   17/1   51/1    5/1    7/1    34/1    6/1     13/1   28/1   32/1   20/1   16/1    27/1

   7– 
13 – 
14 –

N° CHEVAUX DRIVERS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES DIST. CHRONO GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.
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10
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13
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15

ICAMORA DE HOUELLE

HIZIA MARANDAISE

IRINA D'ATOUT

IDOLA

IRIS DES CHAMPS

INIDILLE

IRIS FROM

IMAGE CHARENTAISE

HUNE LOVE

ILAYA

HARIA DU BELLAY

IDYLLE EXPRESS

ICONE MADRIK

ISABELLA FERM

IBIZA BELLA

P.Y. VERVA

R. JOLY

D. THOMAIN

M. MOTTIER

M. ABRIVARD

B. GOOP

W. BIGEON

B. ROCHARD

L. GABORIT

Y. LEBOURGEOIS

F. LAGADEUC

E. RAFFIN

L. BAUDOUIN

F. NIVARD

A. BARRIER

F. LEBLANC

R. JOLY

W. BIGEON

M. MOTTIER

D. LOCQUENEUX

D. LOCQUENEUX

W. BIGEON

F. LEBLANC

L. GABORIT

C. RAIMBAUD

S. RAIMOND

P. LELIEVRE

J.M. BAUDOUIN

F. SOULOY

J.P. MARMION

D. AUGEREAU

R. JOLY

EC. W. BIGEON

EC. D.M. MOTTIER

N. JANSSENS

EC. LUCKY 8 RACING

EC. W. BIGEON

EC. Régis MAURICE

CH. BARBONI

C. RAIMBAUD

Thierry CATTAN

EC. Hervé GUERIN

EC. J.M. BAUDOUIN

Scu. STECCA SRL

EC. J. P. MARMION

F.6

F.7

F.6

F.6

F.6

F.6

F.6

F.6

F.7

F.6

F.7

F.6

F.6

F.6

F.6

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

2700.M

7.1.2.1.D

2.1.2.5.2

D.0.1.2.1

2.1.D.2.D

6.4.4.2.1

7.8.5.7.1

7.3.0.2.1

1.D.1.5.2

6.4.0.4.0

5.4.7.2.3

3.1.1.4.9

3.D.2.D.2

2.0.2.0.0

1.G.5.5.5

7.D.D.6.1

1.13.30

1.12.50

1.11.60

1.13.50

1.12.00

1.11.50

1.11.50

1.11.90

1.11.20

1.12.30

1.12.30

1.11.30

1.10.50

1.11.10

1.13.00

126 440

133 640

135 670

137 090

137 900

140 030

153 300

155 620

159 960

162 450

164 390

168 440

170 700

171 090

173 640

34/1

97/1

10/1

7/1

13/1

45/1

26/1

8/1

59/1

12/1

29/1

11/1

22/1

18/1

6/1

34/1   97/1   10/1     7/1   13/1    45/1   26/1   8/1    59/1    12/1   29/1   11/1   22/1   18/1    6/133/1

99/1

11/1

5/1

12/1

47/1

25/1

6/1

60/1

10/1

30/1

8/1

20/1

21/1

5/1

33/1   99/1    11/1    5/1   12/1    47/1   25/1   6/1    60/1    10/1   30/1    8/1    20/1    21/1   5/1


