- 1 ICAMORA DE HOUELLE: Cette représentante de Daniel Augereau n'est pas dénuée de moyens à l'attelé, en atteste son succès du 7 décembre, mais elle reste plus tranchante sous la selle. Dominée dans l'épreuve référence du 20 janvier, elle remplirait son contrat en accrochant une allocation. Sans nous. 2 HIZIA MARANDAISE: Cette jument régulière s'attaque à forte partie et restera chaussée, configuration dans laquelle elle n'a plus fini dans les cinq premiers depuis mai 2021. Dès lors, sa présence à l'arrivée serait synonyme de colossale surprise. Impasse conseillée.
- 3-IRINA D'ATOUT: Sans une faute dans la phase finale, cette première des deux élèves de William Bigeon n'aurait pas été loin de la vérité dans la course clé du 20 janvier. Très performante avec David Thomain au sulky, elle mérite une mention spéciale.
  4-IDOLA: Dauphine du bon Indy Dark dans Letrot Open des Régions des 5 ans (Gr.3) cet hiver, cette jument éclectique possède largement la pointure d'une telle épreuve. Si elle ne commet pas de bévue dans la phase initiale, elle ne sera pas loin de la vérité.
- 5-IRIS DES CHAMPS: Cette protégée de Dominik Locqueneux se présentera plaquée des antérieurs et déferrée des postérieurs, configuration dans laquelle elle n'est jamais sortie du podium. Elle n'a pas eu des parcours favorables cet hiver, mais sa compétitivité à ce niveau est certaine. A retenir.
- 6-INIDILLE: Bien plus à l'aise au trot monté, cette fille de Rex Normanus n'a pu convaincre lors de ses deux derniers essais à l'attelé. Absente depuis deux mois, elle aura probablement du mal à inverser la tendance.
- 7 IRIS FROM: Los de ses deux derniers essais sans ses quatre fers, le 20 octobre et le 5 décembre, cette jument dure à l'effort a fini sur le podium. Elle évolue dans sa catégorie et détient une belle chance théorique, même si son mentor n'a pas fait appel à un catch-driver cette fois.
- 8-IMAGE CHARENTAISE: Lauréate de la course référence du 5 décembre, sur ce parcours, cette jument tenace a remis le couvert dans le Prix de Douves, en devançant notamment IDOLA (4). Elle s'entend bien avec Benjamin Rochard et peut logiquement émettre de hautes ambitions.

- 9 HUNE LOVE: Cette brave jument donne toujours son maximum, mais elle n'a plus aucune marge de manoeuvre. De plus, son mentor n'a pas fait appel à un catch-driver cette fois. Dès lors, nous la rangeons logiquement dans la colonne des outsiders.
- 10 ILAYA: Cette élève de Cyril Raimbaud n'a pas bénéficié de circonstances favorables cet hiver et vaut bien mieux que ne l'indique sa musique récente. Elle s'entend bien avec Yoann Lebourgeois et peut légitimement briguer le podium.
- 11 HARIA DU BELLAY: Cette représentante de Thierry Cattan a engrangé plus de 50.000 euros cet hiver. Sa tâche se complique puisqu'elle doit affronter les 6 ans cette fois, mais sa dernière prestation, sur 2100 mètres, montre qu'elle est toujours en parfaite condition. A glisser dans un champ réduit. 12 IDYLLE EXPRESS: Malchanceuse le 17 décembre, alors qu'elle avait les ressources nécessaires pour faire l'arrivée, cette attentiste a redoré son blason dès sa sortie suivante, sur le parcours qui nous intéresse (3e). A l'issue d'un parcours sans encombre, elle a sa place dans les cinq premières.
- 13 ICONE MADRIK: Prometteuse en début de carrière, cette fille de Royal Dream vient de rassurer ses supporters (2e) après sa décevante prestation du 3 décembre (12e). Elle n'a pas une grande marge, mais apprécie les parcours de longue haleine. A glisser éventuellement en fin de combinaison.
- 14 ISABELLA FERM: Fautive aux abords du poteau le 5 décembre, alors qu'elle allait se classer deuxième, cette jument délicate a brillamment remis les pendules à l'heure le 25 janvier, sur 2100 mètres (1re). Elle a le potentiel pour briller, mon son manque de constance nous refroidit. Notre plus gros regret.
- 15 IBIZA BELLA: Cette représentante de Jean-Paul Marmion a joué de malchance cet hiver et découvre ici un engagement en or, à moins de 1500 euros du plafond. Totalement déferrée après une prestation encourageante dans un récent Groupe 3 (7e), elle s'annonce redoutable.





AN XXIII - N° 43 521 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

# "QUARTE" DU MARDI 06 FEVRIER 2024 PARIS-VINCENNES - PRIX DE LA CHARTRE SUR LE LOIR 15 CONCURRENTS - ATTELE - 1ère COURSE 60 000 EUROS (ENV. 39 000 000 CFA) - 2.700 METRES

Malchanceuse en début d'hiver, alors qu'elle semblait en mesure de briller face aux mâles, IBIZA BELLA (15) découvre ici un engagement idéal, à moins de 1500 euros du plafond des gains. Totalement déferrée pour l'occasion, elle peut mettre tout le monde d'accord. L'opposition sera emmenée par l'excellente IDOLA (4), toujours dans le coup lorsqu'elle ne commet pas l'irréparable, IMAGE CHARENTAISE (8), déjà lauréate à deux reprises durant ce meeting, et IRINA D'ATOUT (3), fautive dans la phase finale le 20 janvier alors qu'elle luttait pour la victoire. ILAYA (10) n'a pu bénéficier de circonstances favorables ces dernières semaines et mérite un certain crédit, tout comme IDYLLE EXPRESS (12), capable de finir fort lorsqu'elle peut courir à l'économie. IRIS DES CHAMPS (5), très dure à l'effort, et IRIS FROM (7), confirmée dans cette catégorie, complèteront notre choix dans cette épreuve relativement ouverte.

ARRIVÉE DU "4+1" DU DIMANCHE 04 FEVRIER 2024 : 7 - 9 - 6 - 12 - 2 NPO : 13 NP : 14

### RESULTATS DES COURSES

# "4+1" DU VENDREDI 02/02/2024

- Arrivée : 12 – 9 – 5 – 10 – 15

- NPO: 0 NP: - Tombé: 0

- Arrêté : 0

- Disqualifiés : 3 - 4 - 6 - 7 - 11 - 13

# SUITE DE L'ARRIVÉE

- 6è : 14 IMAGE D'ATALANTE

- 7è : 8 ICÔNE

- 8è : 1 CINDERELLA JET

- 9è : 2 IRIS FARCEUSE

- 10è: 16 ISLA MUJERES

# **GAINS EN F CFA**

Ordre : 670 000 F (179 G)

Désordre : 13 000 F (4 129 G)

Bonus : 500 F (70 069 G)

Masse à partager : 208 641 500 F

Couplé Gagnant : 5 000 F (4 819 G)

Couplé Placé A : 1 000 F (8 722 G)

Couplé Placé B : 2 000 F (5 772 G)

Couplé Placé C : 3 500 F (3 627 G)

Masse à partager : 57 055 500 F

### **JOURNAL HIPPIQUE**

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité : DCM Tél. 25.30.61.21/22/23

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
1	ICAMORA DE HOUELLE	P.Y. VERVA	F. LEBLANC	D. AUGEREAU	F.6	2700.M	7.1.2.1.D	1.13.30	126 440	34/1	33/1
2	HIZIA MARANDAISE	R. JOLY	R. JOLY	R. JOLY	F.7	2700.M	2.1.2.5.2	1.12.50	133 640	97/1	99/1
3	IRINA D'ATOUT	D. THOMAIN	W. BIGEON	EC. W. BIGEON	F.6	2700.M	D.0.1.2.1	1.11.60	135 670	10/1	11/1
4	IDOLA	M. MOTTIER	M. MOTTIER	EC. D.M. MOTTIER	F.6	2700.M	2.1.D.2.D	1.13.50	137 090	7/1	5/1
5	IRIS DES CHAMPS	M. ABRIVARD	D. LOCQUENEUX	N. JANSSENS	F.6	2700.M	6.4.4.2.1	1.12.00	137 900	13/1	12/1
6	INIDILLE	B. GOOP	D. LOCQUENEUX	EC. LUCKY 8 RACING	F.6	2700.M	7.8.5.7.1	1.11.50	140 030	45/1	47/1
7	IRIS FROM	W. BIGEON	W. BIGEON	EC. W. BIGEON	F.6	2700.M	7.3.0.2.1	1.11.50	153 300	26/1	25/1
8	IMAGE CHARENTAISE	B. ROCHARD	F. LEBLANC	EC. Régis MAURICE	F.6	2700.M	1.D.1.5.2	1.11.90	155 620	8/1	6/1
9	HUNE LOVE	L. GABORIT	L. GABORIT	CH. BARBONI	F.7	2700.M	6.4.0.4.0	1.11.20	159 960	59/1	60/1
10	ILAYA	Y. LEBOURGEOIS	C. RAIMBAUD	C. RAIMBAUD	F.6	2700.M	5.4.7.2.3	1.12.30	162 450	12/1	10/1
11	HARIA DU BELLAY	F. LAGADEUC	S. RAIMOND	Thierry CATTAN	F.7	2700.M	3.1.1.4.9	1.12.30	164 390	29/1	30/1
12	IDYLLE EXPRESS	E. RAFFIN	P. LELIEVRE	EC. Hervé GUERIN	F.6	2700.M	3.D.2.D.2	1.11.30	168 440	11/1	8/1
13	ICONE MADRIK	L. BAUDOUIN	J.M. BAUDOUIN	EC. J.M. BAUDOUIN	F.6	2700.M	2.0.2.0.0	1.10.50	170 700	22/1	20/1
14	ISABELLA FERM	F. NIVARD	F. SOULOY	Scu. STECCA SRL	F.6	2700.M	1.G.5.5.5	1.11.10	171 090	18/1	21/1
15	IBIZA BELLA	A. BARRIER	J.P. MARMION	EC. J. P. MARMION	F.6	2700.M	7.D.D.6.1	1.13.00	173 640	6/1	5/1

### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

### **ENTRAINEURS**

10 - M. SASSIER

12 - B. MARIE

13 - CH.A. MARY

1 - TH. DUVALDESTIN 8 - V. MARTENS

2 - J.M. BAZIRE 9 - F. LEBLANC

3 - J.M. BAUDOUIN

4 - S. GUARATO 11 - Y. HENRY

5 - M. ABRIVARD

6 - J.P. MARMION

7 - N. ENSCH

#### **DRIVERS**

1 - B. ROCHARD

8 - A. WIELS

2 - E. RAFFIN

9 - F. CLOZIER

3 - D. BEKAERT

10 - F. NIVARD

4 - M. ABRIVARD

11 - CH. MARTENS

5 - J.M. BAZIRE

12 - J.PH. MONCLIN

6 - TH. DUVALDESTIN 13 - P. CALLIER

7 - D. THOMAIN

# PMU'B... la fortune en fin de course!

**HORAIRES** 

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 12h 45mn **DÉPART DE LA COURSE : 12H 55mn** 

S 무	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15			
PARIS TURF	34/1	97/1	10/1	7/1	13/1	45/1	26/1	8/1	59/1	12/1	29/1	11/1	22/1	18/1	6/1			
TIERCE MAGAZINE	33/1	99/1	11/1	5/1	12/1	47/1	25/1	6/1	60/1	10/1	30/1	8/1	20/1	21/1	5/1			

TIERCE MAGAZINE 1/88	99/1	11/1	5/1	12/1	47/1	25/1	6/1	60/1	10/1	30/1	8/1	20/1	21/1	5/1							
ZON	15 - 5 - 3 - 8 - 4 - 12 - 13 - 14 - 10																				
LE PARISIEN									15 - 12 - 10 - 3 - 4 - 14 - 8 - 7 - 13												
EUR	EUROPE 1									6 - 15 - 12 - 11 - 10 - 7 - 9 - 14 - 2											
L'AL	L'ALSACE									12 - 13 - 5 - 4 - 10 - 7 - 11 - 15 - 3											
TUR	TURFOMANIA									15 - 13 - 4 - 8 - 7 - 12 - 10 - 14 - 11											
EQU	EQUIDIA								14 - 15 - 12 - 4 - 7 - 5 - 3 - 10 - 13 - 8 - 2										2		
L'ES	L'EST ECLAIR									12 - 10 - 13 - 15 - 8 - 5 - 3 - 7											
TURF-FR.COM									13 - 4 - 3 - 14 - 15 - 8 - 12 - 11 - 10										10		

### **APTITUDES**

FORME: 15 - 8 - 5 - 3 - 4

CLASSE: 10 - 12 - 4 - 7 - 8

PROGRES: 8 - 3 - 7 - 13 - 15

REGULARITE: 4-10-3-12-5

### **ENTRAINEURS EN FORME:**

J.M.BAUDOUIN - J.P.MARMION - F.LEBLANC

# **DRIVERS EN FORME:**

B.ROCHARD - E.RAFFIN - M.ABRIVARD FAVORIS: 15 – 4 – 8 – 3 – 10 – 12 - 5

### **CLASSEMENT**

### **SECONDES CHANCES**

### **OUTSIDERS**

### **GROS OUTSIDERS**

7- IRIS FROM

13 – ICONE MADRIK

6- INIDILLE

1 - ICAMORA DE HOUELLE

2 - HIZIA MARANDAISE 9 - HUNE LOVE

14 - ISABELLA FERM 11 - HARIA DU BELLAY